
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokalu wyborczego  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

 Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia   

28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Pana Wiesława Madej do ochrony lokalu wyborczego zlokalizowanego  

w Szkole Podstawowej im. Generała Józefa Bema w Starym Polu w czasie przerwy w 

głosowaniu w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Stare Pole w okręgach wyborczych 

nr 3 i 4 zarządzonych na dzień 3 kwietnia 2022r., spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-03-17T12:18:22+0100




